
quarta-feira, 3 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 101/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI, pessoa júridica, 
inscrita no CNPJ: 14.387.525/0001-36, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, DESTINADOS AS FESTIVIDADES E/OU EVENTOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo legal: PREGÃO ELETRONICO 
008/2024; Dotação Orçamentária: 2.10.01; 2015;  33.90.39.00; 1500, Vigência: 20/06/2024 a 
31/12/2024, Valor estimado: R$ 420.666,64 (quatrocentos e vinte mil seiscentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito 
- Terra Nova/BA. 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A6AB275CB10DAA195644822610D04C


		2024-07-03T16:20:22-0300




